5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район, Иркутской области
Новогромовское муниципальное образование
Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.07.2019
№ 160
с. Новогромово

Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления крупногабаритных отходов
в Новогромовском муниципальном образовании
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов в Новогромовском муниципальном образовании (Приложение № 1).
2. Главному специалисту Новогромовского муниципального образования (А.В. Машукову) опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Новогромовское сельское поселение», раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования (cher.irkobl.ru).

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новогромовского муниципального образования В.М. Липина.
[image: image1.jpg]

Глава Новогромовского
муниципального образования

В.М. Липин
С.В. Ксынин
8950 067 74 97
Приложение № 1
к постановлению администрации
Новогромовского муниципального
образования от 10.07. 2019 № 160
Реестр
мест (площадок) накопления КГО в Новогромовском муниципальном образовании
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления КГО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления КГО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления КГО
	Данные об источниках образования КГО

	1.
	Черемховский

район, с. Новогромово, ул. Лесная,

широта-53,1747

долгота-102,9639
	Покрытие бетон

Площадь 15 м. кв.

количество контейнеров - 2

объем 8 куб. м.

объем 8 куб. м.
	Администрация Новогромовского муниципального образования

ОГРН

1053820016062
	Юридические лица, ИП и домовладения

с. Новогромово

	2.
	Черемховский

район, д. Малиновка, ул. Садовая,

широта-53,2199

долгота-102,8763
	Покрытие бетон

Площадь 7 м. кв.

количество контейнеров - 1

объем 8 куб. м.
	Администрация Новогромовского муниципального образования

ОГРН

1053820016062
	Юридические лица, ИП и домовладения

д. Малиновка

	3.
	Черемховский

район, д. Шаманаева, ул. Чкалова,

широта-53,1713

долгота-102,9372
	Покрытие бетон

Площадь 7 м. кв.

количество контейнеров - 1

объем 8 куб. м.
	Администрация Новогромовского муниципального образования

ОГРН

1053820016062
	Юридические лица, ИП и домовладения

д. Шаманаева

Приложение № 2
к постановлению администрации
Новогромовского муниципального
образования от 10.07. 2019 № 160
Схема размещения площадок накопления КГО
Площадка КГО № 1, в с. Новогромово, ул. Лесная
[image: image4.png]

[image: image5.jpg]

Условные обозначения

- Площадка КГО
Площадка КГО № 2, в д. Малиновка, ул. Садовая
[image: image2.jpg]

Условные обозначения

- Площадка КГО
Площадка КГО № 3, в д. Шаманаева, ул. Чкалова
[image: image3.jpg]

Условные обозначения

- Площадка КГО
с. Новогромово

д. Малиновка

д. Шаманаева